АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2025 №1775
г.Вьггегра

v..-. :лаМ-
*г ■ V'» чч* ,". v  -v *■ V'*' Ч-Ж .•*Ш 8£"" ....... *;#V«-

всероссийской олимпиады Школьников
по английскому языку в 2025/26 ' ; ' " "Я- V

: учебном г о д у J - ̂  • - ’ •, "...
'&r-• : - : __ • . . . - . J ■- '  ̂ i , . v

... - V:V;.̂  ' v . '■'. / ' . - . , ' , v  ' Ir у  ' V  * ' ...... .
В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом • Министерства просвещения
Российской Федераций от 27 ноября 2020'года;№  678 ч<0б утверждении
Порядка проведения всероссийской .. олимпиады школьников» (с
послёду10щими изменениями) (далее -  ■ Порядок), постановлением
Администрации Вытегорского мз^иципального района от 28 'Нояб̂  ̂ 2025
года № 1684 «Об определении квот победителей и призеров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников nq-Ш ^ом у  общ еоф^овэтельно!^
гфедмету и классу в 2025/26 учебномгоду», ПрСТАЙрВЛШ О; .;/■

■-.'•■■I.?*: .. .4 *  ■

: ' ' ; . ’* '* ■ . *
1 „ Утвердить ''1ф ^ а 1̂ м!^'лч^вЙ 1̂ г о в £ ^ ^  список ? победителей и

призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
английскому языку в 2025/26 учебном году, • ‘ ?

2. Контроль за исполнением Hacto^^nQ -»ftocrffipMeHM'rB(pM ^ ’.на'-
управление Образования Администрации Вытегорского м^ицйпалъногб

. района.  ̂ ' ; • ^ ,

Временно исполняющий полномочия
руководителя Администрации района

Рейтинговый список победителей и призеров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по английскому языку

•шШШ1
УТВЕРЖДЕН

постановлением
Администрации района
■ от 18.12.2025 № 1775

Фамилия Имя Отчество ' Образовательная организация /Количество
баллов Статус

5 класс
Есин Ярослав Николаевич МБОУ «Белоусовская OOIII им. Героя России И.А.

Суханова» 35 победитель
Коваленко Андрей Денисович МБОУ «Белоручейская СОЙ1» 35 победитель'
Гончарова Анастасия Михайловна МБОУ «Белоручейская СОШ» 33 призер
Румящев Илья КонстантиновичI МБОУ «Белоручейская СОШ» 33 призер

Агеева 'Ольга ■ Николаевна МБОУ «Белоручейская СОШ» 32 призер
Некрасова Светлана Александровна МБОУ «Белоручейская СОШ» 32 призер

6 класс
Огарев Ярослав Александрович МБОУ «Белоусовская ООШ им. Героя России И.А.

Суханова» 38 победитель
Голубев Матвей Сергеевич AOY ВО «ОЦ кадетская школа «Корабелы Прионежья»

имени Хароя России Ю.Л. Воробьева 28 победитель
Илькевич Арсений Сергеевич | АОУ ВО «ОЦ кадетская школа «Корабелы Прионежья»

имени Героя России Ю.Л. Воообьева 28 победитель
-Ь- 7 класс ...

Васильева Юлия ■ Марисовна j МБОУ «Вытегорская СОШ № 2» 45 победительИонкова Ирина. Александровна МБОУ «Белоручейская СОШ» 32 победительЕрохов . Владимир Владимирович; МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры» 28 победительИваненко Анастасия Алексеевна МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры» 25 призер
■ '■ ■' - : • 8 класс

Зубова Диана.. Руслановна МБОУ «Белоручейская СОШ» 32 победитель

Магвейчук Елизавета Генадьевна ! МБОУ «Белоручейская СОШ» 32 победитель
Акимова Алена, Ивановна ! МБОУ «Вытегорская СОШ №  2» 30 победитель

Есин [Руслан : Юрьевич ;
• . МБОУ
Я Ш й ?

«Белоусовская ООШ им. Героя России И.А.
.Суханова»- • , • •

... 29 победитель

Упадышев Константин ’ -Артемович 1 ’
• ЛОУ ВО «ОЦ кад^ск^йкола«Корабелы Прионеэкья» •

.  ̂ , > 'т. ; й м (ё н и Т ё р о я '  ".
® |р 9 : Й  Щ победитель

Федотова Мария
— —________ I1. ■ I l! ■

. '""Алексеевна ■_;
МБОУ

,  - •

<<Бейоусовскм ООШ им.- Героя России И. А. ;  •

Суханова» . * • *
V 29 победитель

Веселкова Анастасия ч  Нйколаевна f МБОУ «Белоручейская СОШ» 30 призер
Селин Артём' - : | ;

■ • " .  .4^, 1 -
Алексеевич Ш ". АОУ ВО «ОЦ кадетская flikonai «Корабелы Прионежья»

имени Гёооя’РоСсии ЮЛ: Вопобьева | | | |  28 * призер

Кириков Ярослав .л ' -  Сергеевич • .  АОУ ВО <<ОЦ кайетркЦтоапсола«КорабелыПрионеж&я»
измени Героя Рбссии Ю.Л. Воробьева 25 призер

Хлопин , Борис ' Олегович |
> , а. - •

АОУ ВО «ОЦ кадетская школа «Корабелы Прионежья»
имени Г ероя России Ю. Л. Воробьева 25 призер

• ■ V "  У'#' ■ 9 класс • '
Леонтьева Дарья Марисовна 1 • . . ' МБОУ «Белоручейская СОШ» 50 победитель
Хвиблиани Роман Омарович МБОУ «Белоусовская OOIII им. Героя России И.А.

Суханова» 47 победитель
Серых Ольга ■ Владимировна! МБОУ «Вытегорская СОШ № 2» 37 победитель

Нефедова Ксения Эдуардовна | МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры» 35 победитель
Демидова Елизавета Антоновна . _____ МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры» 34 призер
Лабардана Юлия Александровна МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры» 33 призер

. 10 класс
Добряков Артем Павлович : - МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры» 43 победитель

; . •  • -■ ц ; ; : , 11 класс
Сенюхова Виктория Алексеевна Щ МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры» 52 тгобе лгите ттт.
Сандюк София Алексеевна |: МБОУ «Вытегорская СОШ № 2» 45 побелгнтет.

Богданов Вячеслав Юрьевич ! -V МБОУ «Белоручейская СОШ» 34 победитет.
Баранов Артем Павлович [ ■г.. МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры» 51 призерБорисов Роман Юрьевич МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры» 48 призерСавкина Диана L Сергеевна | < ■ МБОУ «Вытегорская СОШ № 2» 41 призер ■'

• '  ̂ • |
: / .  Т':г "Vr;X . :  " •